
1 

 

 

 

 

Area Didattica, Orientamento e Servizi agli studenti 

Ufficio Erasmus e mobilità Internazionali 
Piazza Università 11, 07100 Sassari 

+39079229757 – relint@uniss.it 
 

Sassari, 15/03/2022 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Bando Erasmus SMS a.a. 2022-23, emanato con Decreto Rettorale, rep. 346/2022, 
prot. 8137 del 01/02/2022; 

VISTA la necessità di posticipare le riunioni delle commissioni di selezione di alcuni dipartimenti 
per via dell’indisponibilità di dati necessari alle selezioni; 

DISPONE 

 
Che lo scadenzario del bando Erasmus SMS a.a. 2022-23 sia emendato come di seguito: 
 

- Tra il 17 e il 22 marzo: pubblicazione delle graduatorie provvisorie sul sito internet 
istituzionale di ciascun dipartimento; 

- Dal 17 al 24 marzo: i candidati interessati potranno presentare eventuali istanze di rettifica 
delle graduatorie di merito, avranno a disposizione a tal fine tre giorni lavorativi a partire 
dalla data di pubblicazione di ciascuna graduatoria; 

- 30 marzo: invio all’ufficio Erasmus dei verbali e delle graduatorie definitive  
- 01 aprile: Pubblicazione graduatoria ufficiale unica sul sito internet istituzionale di ateneo.  
- Aprile-giugno 2022: stipula accordo finanziario, i candidati vincitori verranno contattati 

dall’Ufficio Erasmus e Mobilità Internazionale tramite e-mail istituzionale 
@studenti.uniss.it. 

 
 
 
          Il Dirigente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.uniss.it/ugov/organizationunit/60628
mailto:relint@uniss.it



		2022-03-15T16:02:34+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




